ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 7 ноября 2017 года № 562-П

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

10 ноября 2017 года

О дате перехода к проведению государственной
кадастровой оценки в Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области, в соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона
«О государственной кадастровой оценке» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что проведение государственной кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом «О государ-
ственной кадастровой оценке» на территории Саратовской области осуществляется с 10 ноября 2017 года.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его
подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области  В. В. Радаев